

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ ВОДОКАНАЛ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	14	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	22	3	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	21	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													участок химико-бактериологическая испытательная лаборатория (отделение 1)									
		Классы (подклассы) условий труда													участок химико-бактериологическая испытательная лаборатория (отделение 1)									
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	несча	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффе ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оценок труда (да/нет)	Важнейшие дополнител ьные оцел ьные факторы (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/4109-18	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/4109-18	Врач-бактериолог	2	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3/4109-18	Техник-бактериолог	2	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4/4109-18	Лаборант-бактериолог	2	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
5/4109-18А	Проботборщик	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/4109-18А (5/4109-18А)	Проботборщик	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/4109-18	Лаборант химического анализа 4	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

8/4109-18	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/4109-18	Техник-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/4109-18	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/4109-18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(отделение 2)																			
12/4109-18	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/4109-18	Техник-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/4109-18	Техник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/4109-18	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/4109-18	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/4109-18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ Братенков Евгений Владимирович  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

13.05.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист \_\_\_\_\_ Ходырев Андрей Вячеславович  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

13.05.19  
(дата)

Главный энергетик \_\_\_\_\_ Тимофеев Дмитрий Михайлович  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

13.05.19  
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ \_\_\_\_\_ Шрейнер Ирина Михайловна  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

13.05.19  
(дата)

Председатель профкома МУП «Междуреченский Волокнал» \_\_\_\_\_ Кудзиева Людмила Васильевна  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

13.05.19  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1653 \_\_\_\_\_ Савишцева Ирина Вячеславовна  
(№ в реестре) (подпись) (ф.и.о.)

23.04.2019  
(дата)

4866 \_\_\_\_\_ Гилева Анна Александровна  
(подпись) (ф.и.о.)

23.04.2019  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ ВОДОКАНАЛ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 участок химико-бактериологическая испытательная лаборатория (отделение 1)	2	3	4	5	6
2/4109-18. Врач-бактериолог	Биологический: Проведение профилактических мероприятий - плановая вакцинация и прививки работникам	Снижение воздействия вредного фактора			
3/4109-18. Техник-бактериолог	Биологический: Проведение профилактических мероприятий - плановая вакцинация и прививки работникам	Снижение воздействия вредного фактора			
4/4109-18. Лаборант-бактериолог	Биологический: Проведение профилактических мероприятий - плановая вакцинация и прививки работникам	Снижение воздействия вредного фактора			
(отделение 2)					

Дата составления: 23.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Братенков Евгений Владимирович (подпись) 13.05.19 (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист (должность) Ходырев Андрей Вячеславович (подпись) 13.05.19 (дата) Ф.И.О.

Главный энергетик (должность) Тимофеев Дмитрий Михайлович (подпись) 13.05.19 (дата) Ф.И.О.

Начальник отдела ОТ и ПБ (должность) Шрейнер Ирина Михайловна (подпись) 13.05.19 (дата) Ф.И.О.

Председатель профкома МУП «Междуреченский Водоканал» (должность) Куданова Людмила Васильевна (подпись) 13.05.19 (дата) Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1653  
(№ в реестре)

Савинцева Ирина Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись)

23.04.2019  
(дата)

4866  
(№ в реестре)

Гилева Анна Александровна  
(Ф.И.О.)

  
(подпись)

23.04.2019  
(дата)